
Zarządzenie Nr 72/2014 
Wójta Gminy Manowo 

z dnia 19 wrze śnia 2014 r. 
 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela Szkoły Podstawowe j w Boninie 
zastępującego dyrektora szkoły podczas jego nieobecno ści 

 

 

Na podstawie art.39 ust.7 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 1. Wyznaczam Panią Urszulę Nawrocką- nauczyciela Szkoły Podstawowej         
w Boninie do zastępowania dyrektora szkoły podczas jego nieobecności w roku 
szkolnym 2014/2015. 

2. Pełnienie zastępstwa, o którym mowa w ust. 1, udzielam na czas 
usprawiedliwionej nieobecności dyrektora szkoły. 

3. Szczegółowy zakres upoważnienia nauczyciela w czasie zastępowania określi 
dyrektor szkoły w drodze zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Boninie. 

§3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Manowo. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


